
Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n.° 0513, de 11 de abril de 2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL
DO PARANÁ, considerando o Decreto datado de 04 de julho de 2012, publicado no
D.O.U. de 05 subsequente;

considerando o Memorando n° 38/DIRGE-CP, datado de
08.04.2016,

RESOLVE

alterar na Portaria n° 429, de 30.03.2016, que designa banca
Examinadora de Processo Seletivo para o Câmpus Cornélio Procópio, na banca da
disciplina de Engenharia Elétrica/ Eletrônica, o presidente FÁBIO RENAN DURAND,
matrícula SIAPE n° 1758009, por MARCOS BANHETI RABELLO VALLIM, matrícula
SIAPE n° 1078252.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

CANTARELLI

Reitor


